令和 3年 11月 22日

会 員 各 位

和泉南ロータリークラブ

プログラム委員会

委員長 廣瀬 詩織

2021 年 12 月クラブ行事

月  日 時 間 行 事 卓 話 担 当 場 所

12月 2日(木)

昼例会

11：30

～12：30
定例理事会 第 6回定例理事会

レイクアルスター

12：30

～13：30
例   会 年 次 総 会

12月 9日(木)

夜例会

18：30

～19：30
例   会 伊藤 弘昭君 レイクアルスター

12月 16日(木)

夜例会

『忘年家族例会』

受付：午後 5時 30分  例会：午後 6時 00分

 会費：会員 1万円／ご家族 5,000円(小学生以下は無料)

リーガロイヤル

ホテル大阪 2階

「山楽の間」

12月 23日(木)

【休  会】
定款により休会

12月 30日(木)

【休  会】
祝 日 休 会

2022年

1月 6日(木)

夜例会

18：30～20：30

『新年初例会』／午後 6時 30分より レイクアルスター

≪例会についてのおねがい≫

例会の食事は事前予約制です。毎週水曜日正午が予約〆切となり、その後はキャンセルができ

ません。ご欠席の場合は、必ずお知らせ下さいますようお願い申し上げます。